Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
ГАПОУ СО «Екатеринбургский энергетический техникум»

ПРИКАЗ
15.01.2021 № 1/17

г. Екатеринбург

О создании комиссии по противодействию коррупции
в ГАПОУ СО «Екатеринбургский энергетический техникум»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской области от
20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области» с
изменениями, в целях реализации Национального плана противодействия коррупции на
2018-2020 гг. (утвержден Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее -  Комиссия) в
следующем составе:

- Самохвалова О. В., зам. директора по УПР -  председатель Комиссии;
- Реутова О. М., преподаватель -  заместитель председателя Комиссии;
- Романова Н. Ю., зав. отделением -  секретарь Комиссии.
Члены комиссии:
- Сергеева Е. А. -  методист;
- Кирвалидзе Т. Д. -  секретарь учебной части.
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО

«Екатеринбургский энергетический техникум» (приложение 1).
3. Утвердить план работы Комиссии на 2020-2021 учебный год (приложение 2).
4. Самохвалову О. В., зам. директора по УПР, назначить ответственным за

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
5. Романовой Н. Ю., секретарю Комиссии, обеспечить предоставление информации

о работе Комиссии ГАПОУ СО «Екатеринбургский энергетический техникум» в
установленной форме.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Самохвалову О. В.,
ответственную за организацию работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений.

Директор Г.Н.Русакова

С приказом ознакомлены:С приказом ознакомлены: